
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OSNOVNA ŠKOLA MLADOST 

LEKENIK, ZAGREBAČKA 25B 

  

OIB: 07713188570  

 

KLASA: 112-04/25-01/03 

URBROJ: 2176-24-01-25-1 

Lekenik, 10. 2. 2025. 

 

 Temeljem članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18., 

98/19., 64/20., 151/22, 156/23.) i članka 9. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u 

Osnovnoj školi Mladost, Lekenik (u daljnjem tekstu: Pravilnik),  

ravnatelj Osnovne škole Mladost, Zagrebačka 25 B, 44272 Lekenik, dana 10. veljače 2025. 

donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA U DIJELU KOJI SE ODNOSI  

NA RADNO MJESTO UČITELJA/-ICE RAZREDNE NASTAVE  

 

                                                          Članak 1. 

 

Poništava se natječaj KLASA: 112-04/25-01/02; URBROJ: 2176-24-01-25-6 od 5. 2. 2025., 

za zapošljavanje učitelja/-ice razredne nastave u OŠ Mladost, Lekenik, na određeno puno 

radno vrijeme, zamjena za vrijeme porodiljnog dopusta, objavljen na mrežnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Osnovne škole Mladost u Lekeniku.     

 

                                                             Članak 2. 

 

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i škole. 

 

                                                             Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                              

 

  

                                                                                                                      Ravnatelj škole: 

                                                                                                               v.r. Igor Rožić, prof. 


